
Sřlmul
PFRSONÁI Ní PORADrNsrví

SMLOUVA o POSKYTQVÁNÍ PERSONÁLNĚ

PORADENSKYCH SLUZEB

uzaxřená níže 11\ edeneho dne. měsíce a roku \ souladu s občanským zákoníkem ě.

89/2012 Sb. mezi

Objednatel:

městská část Praha Suchdol

Suchdolské nám. 734/3

165 00 Praha-Suchdol

IČ: 00231231

DIČ: (100231231

Bankovní spojení: Českoslmenska obchodní

banka. a. 5.

Číslo účtu: 247747560/0300

Zastupujíeí: Ing. Petr Hej|„ starosta městské části

 

Poskytovatel:

Daniela Čajánková _ STIMUL

Kudrnova 343

250 70 Odolena Voda

Zastupujíeí: PhDr. Daniela Čajankova

]. Předmět smlouvy

1Č: 11269367

DIČ: c25559242337

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.

Číslo účtu: 1921563339/0800

Předmětem smlouvy je vyhledání a výběr vhodného zaměstnance nebo osoby

spolupracující na základě jiného než pracovněprávního poměru dle zadane

konkretní specifikace pracovní pozice: Vedoucí odboru výstavby

Vyhledání a výběr vhodného zaměstnance nebo osob) spolupracující na

základě jiného než pracovněpravního poměru (dále jen ..pracovník") bude

zahrnovat vyhledávací činnosti na trhu práce. prověření nabídek uchazečů.

zpracování informací o uchazečích pro objednatele. \ součinnosti

sobjednatelem organizační zajištění výběrového řízení a veškerou podporu

výběrových aktivit. které povedou k úspěšnému náboru pracovníka.



T
J

P
J J

(
J

„
J

[
J

.
L
.

l
.
)
)

4.1.

[
J

Sřímul
PERSONÁLNÍ PORADENSTVÍ

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskýtovatel se zavazuje v_vkonáv at činnosti v rozsahu a za podmínek

stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuje za řádně odvedené

činnosti zaplatit poskýtovateli dohodnutou cenu řádně a včas dle této smlouvy.

Za řádně odvedenou činnost v_vhledáváni a výběru se považuje úspěšně

ukončené výběrové řízení na obsazovanou pracovní pozici. zakončené

podpisent pracovní nebo jiné smlouvý a nástupem výbraného uchazeče do

pracovního poměru nebo zahájením jiné form) spolupráce.

Dále je poskýtovatel povinen:

- poskýtnout objednateli informace o každém vhodném uchazeči

prostřednictvím písemné personální informace v emailové podobě

— odborné a organizačně pomoci objednateli při výběru

— poskýtnout objednateli potřebnou součinnost

Objednatel se zavazuje:

- poskýtnout poskytovateli úplný popis obsazované pracovní pozice a

veškeré požadavk) pracovní a osobnostní způsobilosti pro výkon

obsazované pracovní pozice v řádném termínu a v konkrétní specifikaci

pracontí pozice

- ve lltutě maximálně 5 pracovních dní se rozhodnout. zda bude doporučený

kandidát /ahrnut do \ýběrového řízeni

- poskýtovat řádně a včas \eškeré informace poskytovateli () průběhu

výběrového řízení a nejpozději do týdne ode dne nástupu pracovníka do

pracovního poměru nebo jiné formy spoluprace informovat poskytovatele

o jeho nástupu nebo o zahájení činnosti

- předložit poskýtovateli platový výmčr přijatého pracovníka

- řádně a včas informovat poskýtovatele o vývoji spolupráce výbraných

pracovníku po nástupu do pracovního poměru nebo jiné form)’ spolupráce

a dále \ dobč smlouvou sjednaných garanci

- použit veškeré informace o nabízených kandidátech pouze pro učelý

v_vhledavaní a výběru dané rozsahem této smlouv)

Běžné náklad) na výltledaní a výběr pracovniků jsou zahrnuty v odměně za

týto činnosti.

Doba plnění

Poskýtovatel je pm inen zahájit činnost dnem podpisu smlouvý'.

Smlouva se uzavírá na dobu urč'tou_ tj. do 30.6.2025.

Odměna

Objednatel uhradí za úspěšně ukončené výběrové řízení dle zadání konkrétní

specifikace pracmni pozice zakončené podpisem pracovní smlouvy a nástupem

do pracovniho poměru nebo zahájením jiné formý spolupráce celkovou odměnu

ve výši ll0.00().- Kč Takto sjednaná odměna nezahrnuje DPH.

Odměna bude provedena bezhotmostnim převodem na účet poskýtovatele. na

základě platného daňového dokladu výstaveneho poskýtovatelem. Daňový

[
J



4 .

'
J
‘
l

L
)

6.

6.

61

(
.
;
)

1.

1 .

[
J

L
u

(
J
i

Sřlmul
PFRSONÁLNI PORADFNsH/I

doklad bude vystaven se splatností 14 kalendářních dnu ode dne jeho doručení

objednateli na adresu uvedenou V teto smlotně

Pokud nebude odměna uhra/e na řádně a včas \e l—ldenní Ihutč splatnosti.

ztraci objednatel nárok na uplatnění garance

Objednatel je povinen uhradit odmenu i \ tom případě. že s\yhledanym

pracovníkem uzavře pracovni vztah nebo jinou formu spoluprace později

V průbeLhu IZ mesicu od nabídnutí kandidáta poskytovat lem objednateli.

Garance

Skončí-li pracovní poměr nebo jiná forma spoluprace \ybranóho pracovníka

má objednatel nárok na vrácení odměny vpřípadě. že již. byla proplacena. ato

následujícím způsobem:

- ukončení spolupráce v prubehu prvního či druheho měsíce _ ve výši 100 %

- ukončení spolupráce v průběhu třetího měsíce - 50 % odměny

počítáno od vzniku pracovního poměru kandidáta ve společnosti.

Místo vyše uvedenych garancí muže objednatel požadovat vyhledání a \yběr

noveho pracovníka \ rámci již proplacene' odměny.

Závazek mlčenlivosti a ostatní podmínky

Poskytovatel a objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech o kterých se v souvislosti s vykonáváním činnosti podle této

smlouvy od druhé strany dozví a které nejsou veřejně přístupné. 'liato

povinnost trvá i po skončení činnosti podle této smlouvy. Dále jsou povinni

zajistit ochranu osobních údajů obdržených od druhé strany v souladu s

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/670 ze dne 27. 4. 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení smernice 95/46/líS,

Objednatel bere na vědomí_ že poskytovatel není oprávněn kontrolovat u

uchazečů pravost dokladů o vzdělání a jejich trestní bezúhonnost. 7. tohoto

důvodu ne ní poskytovatel odpovědny? za případné nesrovnalosti zvyše

uvedeného vznikle.

Objednatel bere na vědomí že poskytovatel neodpovídá za eventuální škody

způsobené objednateli uchazece 111 V důsledku jeho nedbalosti. úmyslu či

neznalosti vnitřních předpisu objednatele.

Objednatel je oprávněn využít V'V'sl edky činností plynoucí zpředmetu této

smlouvy pouze pro své potřeby a nezpřístupnit je třetím osobam. Výjimky

z této podmínky vyžadují vždy udělen 1 p15 emného souhlasu poskytovatele.

Poskytovatel i objednatel jsou oprávněni ihned odstoupit od smlouvy

píseLmnV'm odstoupením v případ“\ že činnosti které měly byt provedeny

pracovniky druhé smluvní stiany. neLbV1V přes písemnou upomínku proveeed ny

včas nebo řadne . ebo pokud jedna ze smlu\níeh stta(111 /a\azn_\m zpíisobem

poruší podmínky této smlouvy. Objednatel je povinen uhradit ve‘5kL‘ 1Ldoposud

)



().

V Praze. dne ..........

6.

[
J

L
u

 

Sřimul
PERSONÁLNÍ PORADENSTVÍ

vznikle náklady související s plněním předmětu této smlouvy. zejména odměnu

a náklady související s inzertní kampaní. byla-Ii dojednána nad běžně

vyhledavací prostředky.

Smlouvu je možné písemně vypovědět vc 30dcnní výpovědní lhůtě. kte'á

začíná plynout dnem. v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní

straně. \l'ypoí'adání finančních záva/ku za vykonané činnosti tím však není

dotčeno.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se zavazují veškeré případné nesrovnalosti. neshody a spory

řešit předevšim smírnou cestou vzájemného jednání. Pro případ nedosažení

dohody smluvních stran bude jejich spor řešen u věcně příslušného soudu

České republiky.

Smlouva muže být měněna a doplňována pOLI/c vzájemně odsmíhlasenymi

píscmny'mi dodatky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. znichž poskytovatel a

objednatel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují. že se o všech ustanoveních smlouvy dohodly vážně.

svobodně. určitě a vzájemně srozumitelně. tach písemné měni této smlouvy

[cola odpovídá jejich vuli.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

[
J

O K
J

U
!

V Praze. dne .......>K
J

0 I
.
)

U
\

 


